
 

Delibera della Giunta Regionale n. 546 del 29/08/2017

 
Dipartimento 60 -  Uffici speciali

 

Direzione Generale 9 - Uff. del federalismo e dei sistemi territoriali e della sicurezza

integrata

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  BILANCIO GESTIONALE 2017/2019. VARIAZIONE TITOLARITA' GESTIONALE

CAPITOLI DI SPESA UFFCIO PER IL FEDERALISMO E DEI SISTEMI TERRITORIALI E

DELLA SICUREZZA INTEGRATA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  4 Settembre 2017



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzi one Generale e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della ste ssa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO 
 

a. che il Consiglio Regionale, con legge regionale 20 gennaio 2017, n. 4, ha approvato il “Bilancio di 
previsione della Regione Campania per l’anno finanziario 2017 e bilancio pluriennale per il 
triennio 2017-2019”, in conformità alle disposizioni di cui al decreto legislativo 23 giugno 2011, n 
118, così come modificato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126; 

 
b. che la Giunta Regionale, con deliberazione n. 59 del 7 febbraio 2017, ha approvato il bilancio 

gestionale per il triennio 2017-2019; 
 

c. che la Giunta Regionale, con deliberazione n. 230 del 26 aprile 2017, ha approvato il bilancio 
gestionale assestato per il triennio 2017-2019 con adeguamento della titolarità gestionale dei 
capitoli di entrata e di spesa alle nuove strutture ordinamentali in vigore dal 02 maggio 2017 come 
approvate con le deliberazioni di Giunta n. 619/2016 e n. 658/2016; 

 
d. che la Giunta regionale con la deliberazione n. 306 del 31 maggio 2017 ha modificato e integrato 

la deliberazione n. 230/2017 con i capitoli istituiti successivamente all’approvazione della DGRC 
n. 59/2017;  

 
e. che la Giunta regionale con la deliberazione n. 413  del 04 luglio 2017 ha ridefinito la 

denominazione e le competenze assegnate alle UU.OO.DD. 60.09.01, 02, 04, 05, 06 e ha 
soppresso la UOD  60.09.03 - “Attuazione delle riforme amministrative e delle politiche di 
sviluppo territoriale; 

 
CONSIDERATO 
 

a. che, occorre  modificare la titolarità gestionale dei capitoli di  spesa dell’Ufficio per il Federalismo 
e dei Sistemi Territoriali e della Sicurezza Integrata  come da allegato A che forma parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
 

 
VISTI 
 

a. la L.R. 20 gennaio 2017, n. 4; 
b. la D.G.R.C. n. 606/2016; 
c. la D.G.R.C. n. 59/2017; 
d. la D.G.R.C. n. 200/2017 
e. la D.G.R.C. n. 230/2017; 
f. la D.G.R.C. n. 306/2017; 
g. la D.G.R.C. n. 413/2017 

 
 
PROPONGONO e la Giunta in conformità a voto unanime  
 

DELIBERA 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  4 Settembre 2017



 

 

 
 

per i motivi di cui in premessa che si intendono di seguito integralmente riportati: 
 

1. di modificare la titolarità gestionale dei capitoli di spesa dell’Ufficio per il Federalismo e dei 
Sistemi Territoriali e della Sicurezza Integrata  che forma parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione  

2. di trasmettere la presente deliberazione: 
• alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie e all’Ufficio per il Federalismo e dei 

Sistemi  Territoriali e della Sicurezza Integrata ; 
• al Consiglio Regionale – Collegio dei revisori; 
• all’Ufficio competente per la pubblicazione sul BURC. 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  4 Settembre 2017


	BURC n. 66 del  4 Settembre 2017

